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SKŁADANE SCHODY STRYCHOWE

Schody składane OMAN to gotowe do monta-

żu schody strychowe. Dają możliwość łatwego 

użytkowania, nie zajmując dodatkowego miejsca 

w pomieszczeniu po złożeniu. Można je dopasować 

do różnych wysokości pomieszczeń oraz wybrać 

konstrukcję najbardziej odpowiadającą użytkowni-

kowi. OMAN ma w ofercie schody składane, wsuwa-

ne oraz nożycowe. Produkowane z takich materiałów 

jak drewno, metal i aluminium.

Skrzynia schodów wykonana jest z drewna, którą 

bardzo łatwo zamontować w otworze stropu. 

Również proste jest dopasowanie rozmiaru skrzyni 

do przewidzianego otworu w stropie. Wyjątkowy 

system podwójnego uskoku na połączeniu klapy 

i skrzyni oraz gumowa uszczelka chronią przed 

przenikaniem zimna, pyłu i kurzu. Klapa wykonana 

w postaci płyty termoizolacyjnej zapewnia doskona-

łe właściwości izolacyjne, chroniące przed ubytkiem 

ciepła z pomieszczenia.

Mechanizm otwierania klapy schodów ułatwia 

bezpieczne opuszczanie i łatwe rozkładanie lub skła-

danie drabinki. Podtrzymując schody i klapę podczas 

użytkowania, zapobiega samoczynnemu zamykaniu 

się schodów. Innowacyjny sposób mocowania sprę-

żyny na skrzyni zabezpiecza przed możliwością ska-

leczenia się i nie przeszkadza podczas wchodzenia. 

Stopnie mają specjalnie frezowane rowki zabezpie-

czające stopy przed ześlizgnięciem w trakcie użytko-

wania. W schodach drewnianych, stopnie mocowane 

są na jaskółczy ogon do boków schodów, zapewnia-

jąc stabilność i wytrzymałość konstrukcji.

Typy: składane, wsuwane oraz nożycowe

Zastosowanie: ognioodporne, o zwiększonej termo-

izolacyjności, metalowe, aluminiowe

Wyposażenie dodatkowe: barierka wyjściowa, 

metalowa poręcz, stopki ochronne z tworzywa 

sztucznego, listwa maskująca. 

n INFORMACJE DODATKOWE

Firma OMAN posiada międzynarodowy certyfikat 

FSC potwierdzający pochodzenie drewna, z których 

produkowane są schody, ze źródeł prowadzących 

racjonalną gospodarkę leśną. Wszystkie typy scho-

dów produkowane są zgodnie z normą PN-EN 

14975-A1/2010.
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